
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5   З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ» 

МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код  24278332 

 62473, Харківська область, Харківський район, м.Мерефа, вул.Мірошниченка, буд.63 
тел./факс (057) 748-51-14, е-mail: merefa-lic@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 
19.09.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             ​          № 97 
 
Про утворення атестаційної комісії І рівня  
та затвердження її складу в 2024/2025 навчальному 
році 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09.09.2022 № 805 з метою активізації творчої професійної діяльності, 
стимулювання безперервного підвищення рівня  професійної майстерності  
педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання 
й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 
компетентної педагогічної праці, керуючись ст.32, 40  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити  атестаційну комісію І рівня  при КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5  З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ»   МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ     
МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (додаток 1). 
       2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня при  
КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 З ДОШКІЛЬНИМ 
ПІДРОЗДІЛОМ»    МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ   МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (додаток 
2). 
        3. Атестаційній комісії І рівня при  КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5  З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ» МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ забезпечити протягом 2024/2025 
навчального року організоване проведення атестації педагогічних працівників. 
         4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  
Директор ​ ​ ​                    ​ ​ ​  Валентина ПАНОВА 
 
 З наказом ознайомлені: 
 
________Ольга ШЕВЧУК​​ ​ ​ _______Наталія ПЯТЕНКО​​           
_________ Олег КОЛОДЬКО​ ​ ​ _______Світлана ЛЕЙБА 
_________Наталя КРИВОРОТЕНКО​  ​  _______Наталя ПЕРЕПЬОЛКІНА 
 
​ ​ ​ ​ ​                   

mailto:merefa-lic@ukr.net


 
 

2 
 

                                                                            Додаток  1 
                                                                            до наказу   

                                                            КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
                                                                        «МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 

                                                                           З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ 
                                                                              МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

                                                            ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                     від 19.09.2024 № 97 

                                                                             
 

Склад  
атестаційної комісії І рівня  при  КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ  
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5  З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ»  

МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
на 2024/2025 навчальний рік 

 
Валентина ПАНОВА голова атестаційної комісії,  директор  КЗ 

«МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» 
Наталія ПЯТЕНКО заступник голови атестаційної комісії,  

заступник директора з 
навчально-виховної роботи КЗ 
«МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» 

Ольга ШЕВЧУК      секретар атестаційної комісії, заступник 
директора з навчально-виховної роботи 
КЗ «МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» 

Олег КОЛОДЬКО               член комісії, голова ПК, вчитель історії 
КЗ «МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» 

Наталя КРИВОРОТЕНКО   член комісії, заступник директора з 
виховної роботи КЗ «МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ 
ЛІЦЕЙ №5» 

Світлана ЛЕЙБА член комісії, вчитель початкових класів 
КЗ «МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» 

Наталя ПЕРЕПЬОЛКІНА член комісії, вчитель української мови та 
літератури КЗ «МЕРЕФ'ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№5» 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
3 

 
     Додаток  2 

                                                                            до наказу   
                                                            КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

                                                                        «МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 
                                                                           З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ 

                                                                              МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
                                                            ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                               від 19.09.2024 № 97 
   
 
 

Графік засідань 
 атестаційної комісії  при КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ  

«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5  З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ»  
МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

на 2024/2025 навчальний рік 
 

№ 
засіда 
ння 

Дата 
засідання 

Питання для розгляду 

1 20.09.2024 1.Розподіл обов’язків між членами атестаційної 
комісії. 
2.Розроблення плану роботи атестаційної комісії. 
3.Умови атестації педагогічних працівників у 
2024/2025 навчальному році. 

2 09.10.2024 1. Розгляд комісією поданих документів і 
затвердження списку  педагогічних працівників, які 
підлягають черговій   атестації у 2025 році. 
2.Співбесіда з педагогічними працівниками щодо 
складання індивідуального плану підготовки і 
проходження атестації, умов атестації. 

3 19.12.2024 Розгляд комісією поданих заяв  і затвердження списку  
педагогічних працівників, які підлягають позачерговій  
атестації у 2025 році. 
2.Співбесіда з педагогічними працівниками щодо 
складання індивідуального плану підготовки і 
проходження атестації, умов атестації 

4 17.03.2025 1. Розгляд матеріалів із питань атестації педагогічних 
працівників. 
2. Прийняття рішень про відповідність педагогічного 
працівника займаній посаді,  присвоєння 
(підтвердження) кваліфікаційних категорій. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


